平成 24年５月23日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 カ カ ク コ ム

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  田中  実

（コード番号：２３７１ 東証第一部）

問合せ先 専務執行役員管理本部長 平井裕文

Ｔ Ｅ Ｌ     ０３－５７２５－４５５４

役員の異動に関するお知らせ

  当社は、平成 24 年５月 23 日開催の取締役会におきまして、下記の役員の異動について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．役員人事
 （1） 新任取締役候補者

     取締役     村上 敦浩   （現 当社上席執行役員食べログ本部長

                        兼カスタマーサービス部長兼新規事業部長）

     社外取締役   早川 吉春   （現 当社社外監査役、

公認会計士、霞エンパワーメント研究所 代表）

     社外取締役   秋山 隆平   （現 株式会社電通 取締役常務執行役員）

 （2） 退任予定取締役

          取締役     内田 陽介

     社外取締役   増田 宗昭

（3） 辞任予定監査役

     社外監査役   早川 吉春

 （4） 就任予定     平成 24 年６月 26 日

            （同日開催予定の第 15 回定時株主総会における定款変更議案、取締役選任議案

の承認を前提といたします。）

２．執行役員人事 （平成 24 年６月１日付）
    執行役員ショッピング本部コマースマーケティング部長

      石井  仁  （現 ショッピング本部コマースマーケティング部長）

    執行役員ショッピング本部システム部長

      赤坂  徹  （現 ショッピング本部システム部長）

 - 1 -

 - 2 -

    執行役員食べログ本部副本部長兼ユーザー事業部長兼技術部長

      宮島 壮洋  （現 食べログ本部副本部長兼ユーザー事業部長兼技術部長）

    執行役員不動産事業本部長兼不動産メディア部長
      山下  優  （現 不動産事業本部長兼不動産メディア部長）

以 上